uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí

276 682,80 Kč (slovy dvěstěsedmdesátšettisícšetsetosmdesátdva korun českých osmdesát haléřů) bez
DPH

334 786,19 Kč (slovy třistatřicetčtyřitisícsedmsetosmdesátšest korun českých devatenáct haléřů) včetně
DPH

7. Platební podmínky

7.1. Způsob úhrady, splatnost
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se
uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 30 dnů od vystavení